Palleo vero, quod tibi ex apostolice sedis benignitate contulimus, infra tuam ecclesiam ad^{d)} missarum sollempnia uti memineris hiis diebus^{j)}, videlicet Nativitate Domini, festi-
vitate protomartiris Steph(an)i, Circuncisione Domini, Epyphania, Ypopanti, Dominica
in Ramis palmarum, Cena Domini, Sabbato sancto, Pascha, feria secunda post Pascha,
Ascensione, Penthecoste, tribus festivitibus beate Marie, natali beati Ioh(ann)is Baptiste,
sollempnitatibus omnium apostolorum, commemoratione Omnium sanctorum, dedica-
tionibus omnium ecclesiarum, consecrationibus episcoporum, ordinationibus clericorum,
ecclesie tue principalibus festivitibusⁱ⁾, sollempnitatibus beatorum Theodori et Stratyla-
tis^{k)} martirum et consecrationis anniversario^{l)} tue^{l)} die.

Ad hec ipsi Corinthiensi metropoli suam provinciam confirmamus. Iura quoque ac
bona eius, dignitates et libertates ipsius necnon antiquas et rationabiles consuetudines
auctoritate apostolica roboramus et tam tibi quam eidem ecclesie firma et illibata manere
sanccimus. Cimiteria quoque ecclesiarum earumque beneficia et cetera usque censura
canonica compescatur. Prohibemus autem, ne presbiteri capellani et cetera usque irritum
habeatur. Prohibemus insuper, ne interdictos vel excommunicatos et cetera usque oporteat
ligatum absolvi.

Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum et cetera usque usibus omnimodis profu-
tura; salva sedis apostolice auctoritate. Si qua igitur in futurum et cetera usque districte subia-
ceat ultioni. Cunctis autem eidem loco et cetera usque premia eterne pacis inveniant. Amen.

Datum Laterani per manum Ioh(ann)is, sancte Marie in Cosmidin dyaconi cardinalis,
sancte Romane ecclesie cancellarii¹⁶⁾, XI Kal. Iunii, indictione XV, incarnationis Dominicę
anno M°CC°XII°, pontificatus vero don(n)i Innocencii pape III anno quintodecimo.

59.

*Innocenz III. bestätigt dem Archidiakon Jakob von Korinth den rechtmäßigen Besitz des ihm
vom Erzbischof (Walter) von Korinth verliehenen Archidiaconats.*

Lateran, 1212 Mai 23.

Reg. Vat. 8, fol. 92^v (Nr. 59).

*Bosquet 345, Nr. 59 = Baluze II 622, Nr. 59 = Migne, PL, 216, 587, Nr. 59. – Poth. Reg. 4479;
Haluščinský, Acta Innocentii, 533, Nr. 20.*

Iacobo, archidiacono Corinthiensi¹⁾.

Cum^{a)} a nobis petitur et cetera usque perducatur effectum. Eapropter, dilecte in Do-
mino fili, tuis iustis postulationibus grato concurrentes assensu archidiaconatum Corin-

ⁱ⁻⁾ *Migne: etc., usque.* ^{j)} *Darnach nochmals hiis diebus.* ^{k)} *Bosquet, Migne: Stratilatis.* ^{l-)} *Ba-
luze, Migne: tuae anniversario.*